
AKCE 2018

S NÁMI  
NA PLNÝ VÝKON

Platnost od 9. 7. 2018, uvedené ceny jsou bez DPH.
TECHNICKÁ DOKONALOST  |  PROVOZNÍ SPOLEHLIVOST
NADČASOVÝ DESIGN  |  SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE



2

Kód Typ Specifikace Cena

4436010 PAW.HEAT BLOC D31 bez čerpadla 4 590 Kč

443601070 PAW.HEAT BLOC D31 DAB.EVOSTA 2 40-70/180 6 999 Kč

443601040 PAW.HEAT BLOC D31 DAB.EVOSTA 3 40/180 8 790 Kč

443601060 PAW.HEAT BLOC D31 DAB.EVOSTA 3 60/180 9 650 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

433413 PAW.HEAT BLOC V23 1“ × 1“ × 1“ 6 390 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

34421 PAW.HD3500 3500 l/h 7 490 Kč

548600 PAW.VSU 6/4“ × 6/4“ 419 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

4436060 PAW.HEAT BLOC M34-MIX3 bez čerpadla 8 990 Kč

443606070 PAW.HEAT BLOC M34-MIX3 DAB.EVOSTA 2 40-70/180 11 490 Kč

443606040 PAW.HEAT BLOC M34-MIX3 DAB.EVOSTA 3 40/180 12 990 Kč

443606060 PAW.HEAT BLOC M34-MIX3 DAB.EVOSTA 3 60/180 13 790 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

5257 PAW.PS 5257 DN 20 1 249 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

34721 PAW.DR 34721 DN 25 959 Kč

 � PN 6, T = +110 °C, DN 25

 � možnost jednoduchého připojení 
k horizontálnímu distribučnímu 
rozdělovači PAW.HEAT BLOC V23–DN 25

 � modul obsahuje: přívodní a vratné potrubí, 
oběhové čerpadlo, šroubení k čerpadlu 
s integrovaným kulovým uzávěrem, 
2 ks kulových uzávěrů s integrovanými 
teploměry, zpětný ventil a izolaci

 � připojovací závit vnitřní 1” F

 � celkový výkon do 46 kW (při ΔT = 20K)

 � jmenovitý průtok Kvs 6

 � materiál mosaz, izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C, DN 25

 � modul obsahuje: rozdělovač 
s 3 výstupy pro připojení 
kotlových modulů  
PAW.HEAT BLOC–DN 25,  
2 ks připojovacích šroubení,  
izolaci a 2 ks zátky

 � připojovací závit vnitřní 1” F

 � možnost připojení expanzní 
nádoby 3/4” F v čele

 � celkový výkon do 60 kW  
(při ΔT = 20K)

 � jmenovitý průtok Kvs 12,5

 � materiál mosaz, izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C

 � modul obsahuje: tělo 
oddělovače, izolaci, 2 ks zátky 
a 2 ks převlečných matic

 � instalace pod horizontální 
distribuční rozdělovač 
PAW.HEAT BLOC V23 
nebo samostatně (svisle či 
vodorovně) na stěnu

 � materiál mosaz, izolace EPP

PAW.VSU

 � sada 2 ks vsuvek

 � PN 6, T = +110 °C, DN 25

 � možnost jednoduchého připojení 
k horizontálnímu distribučnímu rozdělovači 
PAW.HEAT BLOC V23–DN 25

 � modul obsahuje: přívodní a vratné potrubí, 
oběhové čerpadlo, 3cestný směšovací ventil, 
servopohon SR5 230 V, šroubení k čerpadlu, 
2 ks kulových uzávěrů s integrovanými 
teploměry, zpětný ventil a izolaci

 � připojovací závit vnitřní 1” F

 � celkový výkon do 44 kW (při ΔT = 20K)

 � jmenovitý průtok Kvs 5,7

 � materiál mosaz, izolace EPP

 � pro horizontální distribuční 
rozdělovač PAW.HEAT BLOC V23

 � pojistný ventil 1/2” x 3/4”, 3 bar

 � rozsah manometru 0–4 bar

 � bezpečnostní pojistná skupina 
obsahuje: T- kus s vlastním 
těsněním, pojistný ventil 
a manometr

 � do výkonu 50 kW

 � sada nástěnných držáků 
horizontálního  
distribučního rozdělovače  
PAW.HEAT BLOC V23

Kotlový modul HEAT BLOC  
– nesměšovaný

Horizontální distribuční rozdělovač 
– pro kotlové moduly DN 25

Hydraulický oddělovač 
– pro horizontální distribuční 
rozdělovač DN 25

Bezpečnostní pojistná skupina  
– pro horizontální distribuční 
rozdělovač DN 25 

Nástěnné držáky 
– pro horizontální distribuční 
rozdělovač

od 4 590 Kč

6 390 Kč 7 490 Kč

959 Kč1 249 Kč

Kotlový modul HEAT BLOC  
– 3cestný směšovací ventil

od 8 990 Kč



3

2cestný 3cestný

Kód Typ Specifikace Cena

508155PE IVAR.MUL-C 10 E nesměšovaný; Hmax 6,9 m 6 999 Kč

508156PE IVAR.MUL-C 20 E směšovaný; Hmax 6,9 m 9 499 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

508154 IVAR.MUL-C 0033 AC 1“×3/4“; 3cestný 6 299 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

508153 IVAR.MUL-C 0032 AC 1“×3/4“; 2cestný 5 599 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

506360 IVAR.AM 01 1 modul 890 Kč

506361 IVAR.AM 01 2 moduly 1 090 Kč

506362 IVAR.AM 01 3 moduly 1 490 Kč

Nesměšovaný

 � PN 10, T = +120 °C

 � maximální průtok 1700 l/h, Kv 5,77

 � modul obsahuje: přívodní a vratné potrubí, 
oběhové elektronické čerpadlo, zpětný ventil, 
2 ks teploměrů a napouštěcí/vypouštěcí 
kulový uzávěr

 � připojovací závit vnitřní - vnější  
3/4” F × 3/4” M

 � materiál distribuční potrubí měď, armatury 
mosaz CW617N, O-kroužek EPDM

 � PN 10, T = +120 °C

 � maximální průtok 3000 l/h

 � rozdělovač obsahuje: tělo rozdělovače, hydraulický separátor, 
automatický odvzdušňovací ventil, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením

 � připojovací závit vnitřní - vnitřní 1” F × 3/4” F

 � materiál ocel, armatury mosaz CW617N, O-kroužek EPDM

 � rozsah regulace +30 °C až +50 °C

 � připojovací rozměr M 30 x 1,5

 � připojovací rozměr jímky 1/2 ” M, Ø sondy 14,5 mm

 � pouze pro rozdělovače IVAR.UNIMIX a IVAR.MULTIMIX-C

Směšovaný

 � PN 10, T = +120 °C

 � maximální průtok 1700 l/h, Kv 4,34 / 4,87

 � modul obsahuje: přívodní a vratné potrubí, 
směšovací ventil, oběhové elektronické  
čerpadlo, vyvažovací BY-PASS sekundárního 
okruhu, bezpečnostní čidlo, odbočku pro jímku 
teplotního čidla, zpětný ventil, 2 ks teploměrů 
a napouštěcí/vypouštěcí kulový uzávěr

 � BY-PASS nastavitelná hodnota jmenovitého 
průtoku Kv 0,27 až 6,50

 � vypínací teplota bezpečnostního čidla  
termostatu 60 °C

 � připojovací závit vnitřní - vnější 3/4” F × 3/4” M

 � materiál distribuční potrubí měď,  
armatury mosaz CW617N, O-kroužek EPDM

Kotlové moduly MULTIMIX-C

Horizontální rozdělovače MULTIMIX-C

Termostatická hlavice kapalinová  
– s kapilárou 2 m a jímkou

od 890 Kč

od 6 999 Kč

od 5 599 Kč

Možnost řízení pomocí:

 � termostatické hlavice s odděleným ponorným čidlem IVAR.T 5011U

 � elektrotermické hlavice IVAR.TE 3061 s proporcionálním ovládáním 0–10 V

 � elektrického pohonu IVAR.UNIMIX SSA 31 s 3polohovým řídicím signálem

 � tepelná izolace ke kotlovým modulům IVAR.MUL-C 10 E, IVAR.MUL-C 20 E

 � materiál polypropylen PPE

Izolace ke kotlovým modulům 
MULTIMIX-C

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód Typ Specifikace

501175 IVAR.T 5011U +30 °C až +50 °C



4

Váš prodejce

Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje 
si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo 
obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.

Velvarská 9, Podhořany 

277 51 Nelahozeves II 

Česká republika

tel.: +420 315 785 211-2 

e-mail: info@ivarcs.cz 

www.ivarcs.cz

Veškeré uvedené ceny 

jsou v Kč bez DPH.

Kód Typ Specifikace Cena

506063 IVAR.CUBO1 230 V AC 9 999 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

506062 IVAR.AS 1010 napájení 3× AA 1,5 V; M30×1,5 3 599 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

TAD02B IVAR.TAD B 2A × 1 999 Kč

TAD02M IVAR.TAD M 4C × 1 1 149 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

TCW02B IVAR.BLUETIME 3B × 1 1 399 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

IVKTR005 IVAR.KTR 2× 1,5 V AA 2 999 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

IVKCR006 IVAR.KCR 2× 1,5 V AA 3 499 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

506073 IVAR.ACB 07 napájení 3× AA 1,5V 5 249 Kč

Kód Typ Specifikace Cena

506029 IVAR.ACB 00 napájení 2× AA 1,5 V 2 759 Kč

 � zařízení, které je schopné 
inteligentním způsobem 
regulovat topný systém vzdáleně 
a dosáhnout úsporu energie až 
40 %; využití tohoto zařízení 
je možné jak pro systém 
podlahového vytápění, otopná 
tělesa tak i fancoily

 � bezdrátový servopohon určený k ovládání 
termostatických ventilů a vložek se závitem 
M 30 × 1,5 mm

 � komunikuje bezdrátově s IVAR.CUBO1,  
kde získává informace o požadavcích systému 
a na jejich základě ovládá ventil

 � rozsah +5 °C až +40 °C

 � snímač NTC 10 kOhm

IVAR.TAD B

 � napájení 2× 1,5 V typ AA

IVAR.TAD M

 � napájení 230 V AC

 � IVAR.BLUETIME - rozsah regulace topení 
+10 °C až +30 °C, denní a týdenní 
prostorový termostat, denní a noční 
provoz, ochrana proti zamrznutí

 � umožňuje připojení externí sondy 
STAD01 (NTC 10k) připojitelné GSM 
dálkové ovládání napájení bateriové 
2× 1,5 V typ AA s indikací stavu 
na displeji

 � bezdrátové řešení

 � kombinace prostorového 
bezdrátového digitálního termostatu 
IVAR.TRD02B s přijímačem 
s reléovým výstupem

 � umožňuje řízení vytápěcího zdroje 
nebo oběhového čerpadla

 � bezdrátové řešení

 � kombinace prostorového bezdrátového  
týdenního digitálního termostatu  
IVAR.MAGICTIME s přijímačem  
s jednokanálovým reléovým výstupem

 � umožňuje řízení vytápěcího zdroje nebo oběhového čerpadla

 � pokojé čidlo s relé snímá teplotu dané regulované 
místnosti, a pomocí spínacího relé řídí další prvky 
jako např. elektrotermické hlavice.  
Veškeré požadované nastavení dané místnosti  
pak probíhá pomocí chytrých zařízení  
přes aplikaci MY CUBODOMO. 

 � napájení 3 V (2× AA 1,5 V), frekvence 868 MHz

 � pokojové čidlo snímá regulované 
místnosti, veškeré požadované 
nastavení dané místnosti pak probíhá 
pomocí chytrých zařízení přes pomocí 
aplikaci MY CUBODOMO

 � napájení 3 V (2× AA 1,5 V),  
frekvence 868 MHz

Moderní systém inteligentního řízení 
domácnosti CUBODOMO

Bezdrátový servopohon  
– pro IVAR.CUBO1

Digitální prostorový termostat Týdenní prostorový termostat

Prostorový termostat bezdrátový
– s přijímačem s reléovým modulem

Digitální týdenní prostorový termostat 
s přijímačem s jednokanálovým 
reléovým modulem

Pokojové čidlo  
– pro IVAR.CUBO1

Pokojové čidlo – pro IVAR.CUBO1

9 999 Kč

3 599 Kč

1 399 Kč

5 249 Kč

2 759 Kč

35 m 35 m

od 999 Kč


